
--_"'-ıı. 

SERVISNÍ SMLOUVA č. 062 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,,OZ“) 

I. 

Smluvní stram-ˇ 

1. Zhotovitel: KONEKT A výtahy, a.s.
I 

Sídlo: Na Zeliskách 429/1, 635 00 Brno - Bystrc 
IČ; 25347195 
DIČ; CZ25347195 
Zastoupená:  - předsedou představenstva, 

- místopředsedou představenstva 
- členem představenstva 

(Za Společnost jednají a podepisují vždy nejméně dva členové představenstva společně.) 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických:
Tel.: 
Fax: 
E-mail: 
Bankovní spoj ení : 
Č. ú.: 
Společnost je zapsána V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, oddíl B, vložka 2400. 

2. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Siáıøz Bnđčjøviøká 7, 140 96 Praha 4 
IČ; 71214011 
Zastoupené: paní  vedoucí oddělení 134.1 Hospodářské správy Brno, 

na základě pověření generálního ředitele GŘC pod č. j. 16339/2020-900000-11 ze 
dne 18. 3. 2020 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: paní
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel. 
e-mail: 
Bankovní spojení:
Umístění výtahů: Brno, Koliště 17 
Korespondenční adresa: Celní úřad pro Jihomoravský kraj se sídlem v Bmě, odd. 134.1 Hospodářské 
správy Brno, Koliště 17, 602 00 Brno 
ID datové schránky: 7puaa4c 

II. 

Předmět Smlouvv 

Shora jmenované Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude provádět pro objednatele níže uvedené 
servisní práce a objednatel za jejich bezvadné provedení Zaplatí zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy. 
Servisní práce jsou ve smlouvě označovány rovněž jako dílo či předmět plnění. 
Servisní práce dle této smlouvy zahrnují: 
1. Pravidelné odbomé prohlídky (revize) osobních a nákladních výtahů v rozsahu a s četností dle ČSN 

27 4002. 
PoZn.: lhůty odbomých prohlídek (revizí) u výtahů určených k dopravě osob a osob a nákladů se 
určují dle tabulky č. 1 a čl. 5.2.1, 5.2.2. 

2. Pravidelné odborné zkoušky osobních a nákl. výtahů v rozsahu ČSN 27 4007. 

- Strana 1 -



Pozn.: odbomé zkoušky u výtahů určených k dopravě osob a osob a nákladů se provádějí jednou za 3 
roky. 
Základní mazání výtahů dle technických podmínek výrobce. 
Čištění dna výtahových šachet. 
Školení (poučení, praktické Zaučení a přezkoušení) dozorce výtahu provádí zhotovitel v rámci servisní 
smlouvy zdarma. 
Zajištění funkce dozorce výtahu dle ČSN 27 4002 po dohodě S objednavatelem. 

vv Vyprostení osob na zavolání do l hodiny od telefonického nahlášení dle platné normy (platí pro 
město Brno a vzdálenost 20 km). Drobné opravy výtahu (poruchy) na telefonní obj ednávku. 
Poruchy - pracovní dny: 

- nástup na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení. 
Poruchy - svátky, soboty, neděle: 

- nástup na opravu nejpozději do 6 hodin od nahlášení. 
Porevizní opravy výtahu budou prováděny na základě samostatné písemné objednávky. 
Podstatné změny na zařízení výtahu prováděné za účelem odstraňování provozních rizik nebo 
zvyšování užitných vlastností výtahu, případně jeho technické úrovně, budou prováděny na základě 
samostatné písemné objednávky. 

10 Projektové práce budou prováděny na základě samostatné písemné objednávky. 

III. 
Cena a platební podmínkv. Smluvní sankce 

Ceny za servisní práce uvedené v čl. II. odst. l., 3. a 5. jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 
Technická data a umístění výtahu - viz Příloha č. l. 
Ceny ostatních servisních prací, které nejsou zahrnuty v cenách uvedených v Příloze č. l, budou 
stanoveny dohodou smluvních stran dle rozsahu provedené práce a budou provedeny na základě 
samostatné objednávky podepsané zástupci obou smluvních stran. K cenám budou účtovány cestovní 
náklady dle tarifního pásma a dodaného materiálu v objednatelem předem schválené výši. Po 
provedení prací předloží zhotovitel obj ednateli k podpisu Zakázkový list. 
Platba za servisní práce bude prováděna na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
zhotovitelem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
§435 OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a podle § 21 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a odkaz na tuto smlouvu a identifikaci zástupce zhotovitele. Faktura 
včetně příslušného zakázkového listu musí být zaslána elektronickou cestou do datové schránky 
objednatele. F aktura musí obsahovat také evidenční číslo této smlouvy. 
Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli. V případě, že poslední den splatnosti 
faktury připadne na den pracovního klidu, resp. volna, bude se za den splatnosti považovat nejblíže 
následující pracovní den. Úhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně Z účtu 
objednatele na účet zhotovitele uvedeném v záhlaví této smlouvy. Peněžní závazek objednatele se 
považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky ve prospěch účtu zhotovitele. 
Pokud faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této smlouvy, nebo V ní nebudou správně 
uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě l0 (deseti) pracovních dnů od jejího obdržení 
zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě bude 
faktura zhotovitelem opravena a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 
zpět objednateli. V případě, že objednatel fakturu vrátí, přestože faktura je správná a předepsané 
náležitosti obsahuje, zůstává v platnosti původní lhůta splatnosti faktury a pokud objednatel fakturu 
nezaplatí v původním termínu splatnosti, je V prodlení. 
Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně Z přidané 
hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

- Strana 2 -



8. 

9. 

10. 

11 

12. 

13 

14. 

1. 

2. 

3. 

4. 

,F _ 

předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel stane ke dni poskytnutí úplaty za 
uskutečněné Zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 Zákona č. 23 5/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozděj ších předpisů. 
V případě, že Objednatel bude V prodlení S jakoukoli platbou o více než 30 (slovy: třicet) dnů 
a nedoloží prokazatelně, že zpoždění spočívá v systémových překážkách objednatelem 
neovlivnitelných, je zhotovitel oprávněn žádat po objednateli zaplacení úroku Z prodlení stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob. Smluvní stany si výslovně ujednaly, že výše úroků v tomto případě 
odpovídá náhradě škody. 
V případě prodlení zhotovitele S termínem provedení odborné prohlídky (revize) oproti termínu 
uvedenému v čl. II. odst. l. je Objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 25 Kč (Slovy: 
dvacet pět kortm českých) za každý i započatý den prodlení u každého zjištěného případu. 
V případě prodlení zhotovitele s termínem provedení prací oproti termínu uvedenému v oboustranně 
schválené písemné objednávce je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50 Kč 
(Slovy: padesát korun českých) za každý i započatý den prodlení u každého zjištěného případu. 

. V případě prodlení zhotovitele S termínem vyproštění osob či S termínem nástupu na opravu 
V případě poruchy oproti lhůtám uvedeným v čl. II. odst. 7. je Obj ednatel oprávněn požadovat 
Smluvní pokutu ve výši 50 Kč (slovy: padesát korun českých) za každou i započatou hodinu prodlení 
u každého zjištěného případu. 
Smluvní pokuty uvedené V odst. 9., 10. a 11. tohoto článku se nezapočítávají na náhradu škody. 
Vznikne-li objednateli činností zhotovitele či neplněním povinností zhotovitele dle této smlouvy 
škoda, uhradí ji zhotovitel V prokázané výši. 
Výslovně se touto Smlouvou sjednávají výše stanovené Smluvní sankce. Smluvní strany si výslovně 
ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným smluvním sankcím, jakož i k 
smluvním sankcím sj ednaným dodatečně, nebude přihlíženo. 
Od 1. ledna každého následujícího kalendářního roku po dni účinnosti této smlouvy může být výše 
cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy upravována (valorizována) tak, že ceny budou zvýšeny 
O mim infiace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v procentech 
za předcházející kalendářní rok V České republice podle sdělení Českého statistického úřadu. O navýšení cen Z důvodu infiace není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Pokud se však zhotovitel 
rozhodne ceny O inflaci v souladu S tímto odstavcem navýšit, je povinen O této skutečnosti předem, 
nejméně S 30denním předstihem před plánovaným navýšením cen, písemně informovat objednatele. 

IV. 
Povinnosti objednatele 

Objednatel je zavázán povinností vést kpoužívání výtahů a jeho provozu doklady a dokumentaci 
V rozsahu ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007, dodržovat a plnit Ostatní platná ustanovení výše uvedených 
ČSN, které se k němu vztahují. 
Objednatel zajistí včasný a bezpečný přístup k zařízení, které souvisí S plněním předmětu smlouvy. 
Zhotovitel V případě neplnění této povinností včas upozorní objednatele na závadu bezpečných 
přístupů v rámci provádění revizních prohlídek výtahů. 
Obj ednatel je povinen uvědomit bez zbytečného odkladu zhotovitele O všech změnách, důležitých pro 
plnění této Smlouvy (změny názvu firmy, adresy, tel. čísla, IČ, DIČ, bankovního spojení, oprávněných 
osob, dat O výtazích aj.). 
Provádění provozních prohlídek, dle ČSN 27 4002 přílohy D, ve lhůtách jednou za dva týdny včetně 
zápisů do Knihy dozorce výtahu. 

- Strana 3 -



V. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel odpovídá za řádné a včasné plnění závazků, vyplývajících Z této smlouvy. 2. Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu § 5 OZ osobou odbomě Způsobilou k provádění díla. 3. Zhotovitel je povinen písemně bezplatně uvědomit bez zbytečného odkladu objednatele o všech změnách v předpisech a normách, týkajících se předmětu této smlouvy. 4. Zhotovitel je povinen uvědomit bez zbytečného odkladu objednatele O vˇšech změnách, důležitých pro plnění této smlouvy (např. Změny názvu firmy, adresy, tel. čísla, IC, DIČ, bankovního spojení, oprávněných osob; o skutečnosti, že se stal nespolehlivým plátcem DPH aj.). 5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré činnosti dle této Smlouvy byly prováděny osobami S předepsanou kvalifikací, se speciálním školením, které jsou u zhotovitele V řádném pracovním pomeru. 
6. Zhotovitel může pověřit zhotovením díla nebo jeho části jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. 7. Zhotovitel odpovídá za škody na majetku objednatele nebo majetku a zdraví třetích osob, vzniknou-li v souvislosti S plněním předmětu této smlouvy ze strany zhotovitele. 8. Zhotovitel poskytne technickou pomoc při zajištění inspekčních prohlídek, včetně jejich objednání u inspekčního orgánu ve lhůtách dle platných norem a po předchozí dohodě S objednatelem. Tyto úkony budou objednány a účtovány jako Ostatní práce dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. 9. Každá údržba, provozní a odborné prohlídky, revizní a úřední zkoušky budou zapsány v souladu s platnými normami v revizních knihách, které budou uloženy ve strojovnách výtahů a budou kdykoliv k dispozici objednateli a státnímu odbornému dozoru pro kontrolu uvedených čirmostí. I0.Zhotovitel bude seznamovat objednatele bez zbytečného odkladu s výsledky odborných a úředních zkoušek, včetně návrhů na potřebné opravy nebo modemizaci pro zajištění a zlepšování bezpečnosti a spolehlivosti provozu, případně zachování nebo zlepšování úrovně výtahů. 

VI. 
Technická data a místo plnění 

Technická data a umístění výtahu - viz Příloha č. 1 servisní Smlouvy. 

VH. 
Záruky 

Zhotovitel poskytuje na předmět plnění záruku 24 měsíců na dodaný materiál od ukončení prací. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neoprávněnou manipulací S výtahem, odcizením, násilným poškozením výtahu, živelními událostmi nebo jinými případy vyšší moci. Jakékoliv opravy a údržbu výtahu je oprávněn provádět po dobu záruky jen zhotovitel nebo jím určená servisní firma. Pokud na výtahu provede jakékoli zásahy (a to včetně servisních úkonů zhotovitelem neschválenou servisní firmou) jiná třetí osoba, záruka zaniká. 
Zhotovitel odpovídá za škody způsobené na majetku objednatele. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vad, příp. i úhradu majetkových sankcí, prokazatelně objednatelem uhrazených na základě pravomocného rozhodnutí státního odborného dozoru, pokud bude zároveň prokázáno, že tyto sankce byly objednateli uloženy v Souvislosti s porušením smluvních nebo zákonných povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za Stav a následky V případě zásahů do vyhrazeného zařízení osobami bez oprávnění ve smyslu vyhlášky č. 19/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená zdvihací zařízení a stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů, a dále V případech, kdy objednatel odmítne provedení prací bezpečnostního charakteru.

- Strana 4 -



ø-íìnıw 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti od data podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv. 
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu 
vypovčdět bez uvedení důvodu S výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, jež začne plynout od l. dne 
měsíce následujícího po dni, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývá platnosti Servisní smlouva č. 022, jež byla mezi 
smluvními stranami uzavřena dne ll. 8. 2011, neboť tato Smlouva s obdobným předmětem plnění ji 
ruší a V plném rozsahu nahrazuje. 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se strany 
dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené 
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze smluvních 
stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo Z jejího porušení do podoby 
cenného papíru. 
Vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem neuvedené výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ, případně souvisejícími právními předpisy platnými na území České republiky. 
Veškeré změny či dodatky k této smlouvě budou provedeny v písenmé podobě, označeny pořadovými 
čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, jinak jsou neplatné. 
Nedílnou součástí této smlouvy je i Příloha č. l - Seznam výtahů s cenami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí bez výhrady a na důkaz připojuji své 
podpisy. 

v Bmč dnćz X Íšj, v Brně dne: 7'J- Ť. Júøćfl 

zhotovitel 

predseda představenstva vedoucí odd. 134.1 HS 
Bmo

 

J. 

- Strana 5 -



Příloha č. 1 Servisní smlouvy č.: 062 
Seznam výtahů S cenami 

Kategorie 
J 

0 
Počeı

1 E.č.: U ' tění 'tahu , Typ výtahu t Servis výtahů mls vy vytahu 

2305 0000* h ' ^I0` 
6/6 í 1500,00 Kč 

st./n.
\ 

L F Køıišıč 17 
| 

000 01 -UTIó30/0,7 L I J! 
_ É Ĺ' 

I 

Sıí ııı í 
2386 Bmø, , AIO- ˇ

' 

P 
| 

Kø1iš±č17 
\ 

000001 
1 

-UTIó30/0,7 [0/0| 150000 K0
Ä Celkem za Servis výtahu bez DPH 

I 

3 000,00 Kč 

Cena obsahuje - odbornou prohlídku, mazání a cestovní náklady dle článku II. odst. 1., 3. a 5. 
Smlouvy. 

'Í h , 
ñ.Sn 

KOŇEIKTÄSÉĚÍ5 030 BrYıo›Byslr: 
\ Skach 429/ v Na Ze\ 

ıçz 25Cì*fl 3 

- Strana 6 - 



PLNĂ Moc 
Spø1øčnøSżKoNIë:K'I`A vý€flhy„ zz. S., IČ: 25347195 

se Sídìem Na Zelìskách 429/1, 635 00 Brno - Bystrc 

Plnou moc přijímám ........

V Uherském Hradišti dne 20. 1. 2020


